
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 
 

„Generální zhotovitel stavby – budova Vlašského dvora v rámci projektu ‚Revitalizace 

NKP Vlašský dvůr‘“ 

 

Dne 6.2.2018 zahájil zadavatel Město Kutná Hora, IČO 00236195, se sídlem Havlíčkovo 

náměstí 552/1, 28401 Kutná Hora podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 

„Generální zhotovitel stavby – budova Vlašského dvora v rámci projektu ‚Revitalizace 

NKP Vlašský dvůr‘“ zadávanou v otevřeném řízení.  

 

Dne 22.2.2018 obdržel zadavatel prostřednictvím svého zástupce e-mailem žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

V žádosti dodavatel žádal o objasnění následujícího: 

 

16) 

Technická zpráva uvádí v kapitole 20, že předmětem dodávky jsou dva schodolezy. Ve 
výkazu výměr je však uveden jen jeden kus. 
Žádáme o vysvětlení, která hodnota platí, případně o opravu výkazu výměr.  
 

 

Odpověď:  
V soupisu prací byl chybně uveden počet kusů schodolezu – 1. Dle projektu je správná 
hodnota 2 ks. Bylo opraveno v novém soupisu prací – Výkazu výměr, který byl zveřejněn 
v rámci žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 10. 
 

Výše uvedené vysvětlení není takové povahy, aby vyžadovalo prodloužení lhůty pro 

podání nabídek. Zadavatel proto neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

V Praze dne 22.2.2018 

 

 

…………………………………………….. 

Město Kutná Hora 

JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát 

Advokátní kanceláře 

ERHARTOVÁ VÍTEK & PARTNERS 

zmocněná osoba zadavatele 


		2018-02-23T13:32:19+0100




